Администрация города Сосновоборска
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированной направленности № 6» города Сосновоборска
(МАДОУ ДСКН №6 г. Сосновоборска)

от 02.09.2020 г.
ПРИКАЗ

г. Сосновоборск
№

Об организации методической работы в 2020 - 2021 учебном году

В целях координации методической деятельности образовательного учреждения, направленной
на развитие методического обеспечения воспитательно -  образовательного процесса, изучения,
обобщения и распространения передового опыта работы учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав методического совета на 2020- 2021 учебный год (приложение 1).
2. Назначить руководителей творческих лабораторий на 2020 - 2021 учебный год:
-  учитель-логопед -  Воробьева Т.В. (коррекционно-развивающее направление);

» - воспитатель -  Шипенок А.В. (художественно-эстетическое направление);
- воспитатель -  ЗеленковаЕ.В. (социально-коммуникативное направление); ^
- воспитатель -  Грибова О.М. (познавательное направление); ^
- инструктор по физической культуре Морозова Г.А. (физическое направление). ^
3. Руководителям творческих лабораторий:
-  провести установочные заседания в период с 02.09.2020 по 11.09.2020;
-  составить планы работы на 2020-2021 учебный год и предоставить их на согласование

руководителю методического совета Ждановой Е.А. до 11.09.2020; v
-  сформировать список наставников для молодых специалистов и вновь принятых

педагогов в срок до 09.09.2020;
-  организовать заполнение педагогами персональных папок самообразования на 2020 -

203 учебный год в срок до 14.09.2020 года.
4. Утвердить состав творческих лабораторий на 2020-2021 учебный год (приложение 2).
5. Назначить руководителем «Школы наставничества» - воспитателя Булычеву Оксану

Сергеевну.
6. Утвердить состав «Школы наставничества» (приложение 3).
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МАДОУ ДСКН №6
г. Сосновоборска

С приказом ознакомлены:
'iixx \aI ulg и -  y(f?

Л 'ft,

Myfyplp 1 Д
if,Л .

а
йр У. У.

К.В. Миронова